MINISTERIO DE ECONOMIA Y FINANZAS
Direccién General de Contabilidad Publica

Version 160300

SECTOR 101 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

ENTIDAD : 019 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

ESTADO DE EJECUCION DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS
AL 30 DE JUNIO DE 2016

(EN SOLES)

Fecha: 04/08/2016
Hora: 15:49:12

Pag.: 1del
Gen.: 25/07/2016 17:39:31

EP-1

RECURSOS PUBLICOS

EJECUCION
INGRESOS

GASTOS PUBLICOS

EJECUCION
GASTOS

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
INGRESOS CORRIENTES
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS
1.5 OTROS INGRESOS
FINANCIAMIENTO
1.9 SALDOS DE BALANCE

80,985,149.96
34,261,244.62

2,597.55
34,258,647.07
46,723,905.34
46,723,905.34

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS
GASTOS CORRIENTES
2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES
2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES
2.3 BIENES Y SERVICIOS
2.5 OTROS GASTOS
GASTOS DE CAPITAL
2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS

33,702,588.75
33,553,257.55
17,449,889.13
792,369.23
15,260,894.87
50,104.32
149,331.20
149,331.20

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

80,985,149.96

TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

33,702,588.75

TOTAL GENERAL

80,985,149.96

TOTAL GENERAL

33,702,588.75

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

* De Fondos Publicos
** Bonos Soberanos



