MINISTERIO DE ECONOMÍA Y FINANZAS Dirección General de Contabilidad Pública

Versión 160300

ESTADO DE EJECUCIÓN DEL PRESUPUESTO DE INGRESOS Y GASTOS AL 30 DE JUNIO DE 2016

Hora: 15:49:12
Pag.: 1 de 1

Fecha: 04/08/2016

Gen.: 25/07/2016 17:39:31

(EN SOLES)

SECTOR : 01 PRESIDENCIA CONSEJO MINISTROS

ENTIDAD : 019 ORGANISMO SUPERVISOR DE LA INVERSION PRIVADA EN TELECOMUNICACIONES

RECURSOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN INGRESOS	GASTOS PÚBLICOS	EJECUCIÓN GASTOS
2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS		2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	
09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	80,985,149.96	09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	33,702,588.75
INGRESOS CORRIENTES	34,261,244.62	GASTOS CORRIENTES	33,553,257.55
1.3 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS	2,597.55	2.1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES	17,449,889.13
1.5 OTROS INGRESOS	34,258,647.07	2.2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES	792,369.23
FINANCIAMIENTO	46,723,905.34	2.3 BIENES Y SERVICIOS	15,260,894.87
1.9 SALDOS DE BALANCE	46,723,905.34	2.5 OTROS GASTOS	50,104.32
		GASTOS DE CAPITAL	149,331.20
		2.6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	149,331.20
TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	80,985,149.96	TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS	33,702,588.75
TOTAL GENERAL	80,985,149.96	TOTAL GENERAL	33,702,588.75

Los Ingresos y Gastos por Fuente de Financiamiento se adecuaran a las disposiciones vigentes para el periodo.

EP-1

^{*} De Fondos Públicos

^{**} Bonos Soberanos